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RWK Nr. Name E-Mail Adresse Verein Disziplin Mannschaft Staffel Telefon

1 Theo Tepe th-tepe@t-online.de SSC Baccum LG Auflage Lichtpunkt Schüler 1 1 0591 4954 5
1 Thorsten Keeve sscschapen@gmx.de SSC Schapen LG Auflage Lichtpunkt Schüler 1 1 0162 9389 835
1 Thorsten Keeve sscschapen@gmx.de SSC Schapen LG Auflage Lichtpunkt Schüler 2 1 0162 9389 835
2 Theo Tepe th-tepe@t-online.de SSC Baccum LG Auflage Schüler 1 1 0591 4954 5
3 Laurenz Teipen Laurenz_Teipen@t-online.de SG Bawinkel KK Auflage offene Klasse 1 1 0160 994 71 694
3 Jörn Greving greatgrev@gmail.com SpS Schwedenschanze KK Auflage offene Klasse 1 1 0151 5694 3022

3 Gregor Vogeling gregor@ag-home.de SSG Bramsche KK Auflage offene Klasse 1 1 0171 3580 600
3 Theo Tepe th-tepe@t-online.de SSC Baccum KK Auflage offene Klasse 1 1 0591 4954 5
4 Sascha Hasselberg s-hasselberg@t-online.de LS Schützenlust LG und KK Auflage Sonntagsschützen 1 1 0160 9449 7130
4 Sascha Hasselberg s-hasselberg@t-online.de LS Schützenlust LG und KK Auflage Sonntagsschützen 2 1 0160 9449 7130
4 Sascha Hasselberg s-hasselberg@t-online.de LS Schützenlust LG und KK Auflage Sonntagsschützen 1 1 0160 9449 7130
5 Lara Klose laraklose6@gmail.com SG Bawinkel LG Auflage Junioren 1 1 0171 8816 363
5 Niklas Wulkotte niklas.wulkotte@gmx.de SSG Bramsche LG Auflage Junioren 1 1 0177 7193 988
5 Frank Ortmann frank@ortmann-lingen.de SSG Bramsche LG Auflage Junioren 1 1 0171 9365 304
5 Thorsten Keeve sscschapen@gmx.de SSC Schapen LG Auflage Junioren 1 1 0162 9389 835

6 Rainer Beckmann elsebernd@aol.com SSG Langen LG Auflage Junioren 1 2 0152 5757 1225
6 Thorsten Keeve sscschapen@gmx.de SSC Schapen LG Auflage Junioren 2 2 0162 9389 835
6 Theo Tepe th-tepe@t-online.de SSC Baccum LG Auflage Junioren 1 2 0591 4954 5
7 Mareike Nyenhuis Mareike.nyenhuis@googlemail.comSSG Lünne LG-LP Freihand offene Klasse 1 1 0159 0112 4993
7 Thorsten Keeve sscschapen@gmx.de SSC Schapen LG-LP Freihand offene Klasse 1 1 0162 9389 835
7 Hubert Berndsen budden-gmbh@t-online.de SSC Baccum LG-LP Freihand offene Klasse 1 1 0160 7877 908
7 Gerd Thie gerd.thie@web.de SSC Brögbern LG-LP Freihand offene Klasse 1 1 0151 5491 2943
8 Jürgen Wiggerthale jwiggerthale@gmx.de SG Bawinkel LG Auflage offene Klasse 2 1 0173 5922 714
8 Jörn Herrmann jonny.herrmann@gmx.de SSG Langen LG Auflage offene Klasse 1 1 0176 2216 1691
8 Theo Tepe th-tepe@t-online.de SSC Baccum LG Auflage offene Klasse 1 1 0591 4954 5
8 Hans Bekel hansbekel@gmx.de SSC Brögbern LG Auflage offene Klasse 2 1 0152 0314 9601
9 Frank Kamphus frank.kamphus@gmail.com SG Bawinkel LG Auflage offene Klasse 1 2 0175 2335 199
9 Gregor Vogeling gregor@ag-home.de SSG Bramsche LG Auflage offene Klasse 1 2 0171 3580 600
9 Frank Ortmann frank@ortmann-lingen.de SSG Bramsche LG Auflage offene Klasse 1 2 0171 9365 304
9 Thomas Mülder ssg-ake@t-online.de SSG AK Emsbüren LG Auflage offene Klasse 1 2 0157 3072 3498
9 Hans Bekel hansbekel@gmx.de SSC Brögbern LG Auflage offene Klasse 1 2 0152 0314 9601

10 Kristina Lübbers kr.luebbers@web.de SG Laxten LG Auflage offene Klasse 1 3 0175 2519 071
10 Kilian Mülder kilian.muelder@outlook.de SSG AK Emsbüren LG Auflage offene Klasse 2 3 0157 3808 6912
10 Doris Krieger doris.krieger@emslandtel.net SSC Brögbern LG Auflage offene Klasse 3 3 0160 9823 1867

Betreuer der einzelnen Disziplinen


